2023/12/6 17:06 通知公告详情

https://os.stiei.edu.cn/portal/advises/27816 1/7

关于招募上海电子信息职业技术学院校园核酸检测志愿者的通知

发布时间：2022-11-04 标签：无

各二级学院团总支、学生会：

为严格贯彻落实教育部、国家疾控局组织制定的《高等学校新冠肺炎疫情防控技术方案

（第六版）》和《上海市教育系统新冠肺炎疫情防控工作领导小组办公室关于做好2022年度

秋季学期开学期间新冠肺炎疫情防控工作的通知》（上教委办〔 2022〕 23 号） 相关文件

要求，展现新时代青年敢作为、勇担当精神，筑守校园疫情防控坚实防线，结合校园防疫实

际，协助学校做好开学返校集中核酸检测工作，现面向全校公开招募若干名志愿者，并将有

关事宜通知如下：

一、招募对象及条件

1.思想政治坚定，无不良行为记录。组织纪律性强，服从统一指挥、调度和管理。有一

定的疫情防控知识，责任心强，有奉献精神。

2.自愿加入疫情防控青年志愿者队伍，在确保完成正常课程学习的基础上，认真完成志

愿服务工作任务。

3.身体健康，近一个月内未与高风险人员有接触史，未与确诊或疑似病例有接触史，无

发热、感冒、咳嗽、胸闷等症状；已完成三针新冠疫苗接种，持绿色随申码方可上岗。

4.自觉遵守疫情防控的各项规定，严格落实疫情防控措施，注重自身安全防护。

二、服务时间

校园综合服务平台 通知公告 关于招募上海电...

https://os.stiei.edu.cn/portal
https://os.stiei.edu.cn/portal/advises

2023/12/6 17:06 通知公告详情

https://os.stiei.edu.cn/portal/advises/27816 2/7

2022年11月7日至2023年1月13日

三、服务地点

1.周一至周四服务地点

核酸检测时间为中午11:30-13:00；

设立7个核酸检测点位，分别为：桥下通道4个点位、图书馆广场1个点位、中德B、C楼之

间连廊1个点位、生活园区16号学生宿舍楼后面1个点位。

下午16:00-19:00，设立桥下通道3个核酸检测点位。

2.周五服务地点

核酸检测时间为：11:30-14:30；

设立7个核酸检测点位，分别为：桥下通道4个点位、图书馆广场1各点位、中德B、C楼之

间连廊1个点位、生活园区16号学生宿舍楼后面1个点位。

3.周六、周日服务点

周六、周日核酸检测时间为9:00-11:30；

设立桥下通道3个核酸检测点位。

四、工作内容

采样人员引导、采样现场秩序维护、核酸检测扫码登记等。

五、招募对象

上海电子信息职业技术学院全体在校生

六、具体工作时间：

每周上岗日时间及人员安排如下：

上海电子信息职业技术学院

校园核酸检测志愿者执勤明细表

范围 日 期 二级学院 时 间 单段时间人

数

 周一至周四 通信与信息工程学院  7

2023/12/6 17:06 通知公告详情

https://os.stiei.edu.cn/portal/advises/27816 3/7

2022年1

1月7日-

2022年1

1月14日

11：30-12：15

12：15-13：00

16:00-17:30

17:30-19:00

3

周五

11:30-13:00

13:00-14:30

7

周六至周日 9:00-11:30 3

2022年1

1月15

日-2022

年11月2

6日

周一至周四

电子技术与工程学院

11：30-12：15

12：15-13：00

7

16:00-17:30

17:30-19:00
3

周五

11:30-13:00

13:00-14:30

7

周六至周日 9:00-11:30 3

 周一至周四 机械与能源工程学院

11：30-12：15

7

2023/12/6 17:06 通知公告详情

https://os.stiei.edu.cn/portal/advises/27816 4/7

2022年1

1月27

日-2022

年12月6

日

12：15-13：00

16:00-17:30

17:30-19:00
3

周五

11:30-13:00

13:00-14:30

7

周六至周日 9:00-11:30 3

2022年1

2月7日-

2022年1

2月16日

周一至周四

经济与管理学院

11：30-12：15

12：15-13：00

7

16:00-17:30

17:30-19:00
3

周五

11:30-13:00

13:00-14:30

7

周六至周日 9:00-11:30 3

2022年1

2月17

周一至周四 中德工程学院

11：30-12：15

12：15-13：00

7

2023/12/6 17:06 通知公告详情

https://os.stiei.edu.cn/portal/advises/27816 5/7

日-2022

年12月2

6日

16:00-17:30

17:30-19:00
3

周五

11:30-13:00

13:00-14:30

7

周六至周日 9:00-11:30 3

2022年1

2月27

日-2023

年1月3

日

周一至周四

设计与艺术学院

11：30-12：15

12：15-13：00

7

16:00-17:30

17:30-19:00

3

周五

11:30-13:00

13:00-14:30

7

周六至周日 9:00-11:30 3

2023年1

月4日-2

周一至周四 申安网络安全产业学院

11：30-12：15

12：15-13：00

7

2023/12/6 17:06 通知公告详情

https://os.stiei.edu.cn/portal/advises/27816 6/7

023年1

月8日

16:00-17:30

17:30-19:00

3

周五

11:30-13:00

13:00-14:30

7

周六至周日 9:00-11:30 3

2023年1

月9日-2

023年1

月13日

周一至周四

外语学院

11：30-12：15

12：15-13：00

7

16:00-17:30

17:30-19:00

3

周五

11:30-13:00

13:00-14:30

7

七、工作要求

1．志愿者上岗秉持奉献、友爱、互助、进步精神，全程规范佩戴口罩。

2．志愿服务工作期间需严格履行岗位职责和工作安排，如有违反，活动组织方有权取消

志愿服务资格，做签退处理。

八、报名方式

2023/12/6 17:06 通知公告详情

https://os.stiei.edu.cn/portal/advises/27816 7/7

请根据各二级学院执勤时间安排（详见执勤明细表），至相应二级学院学生会处报名。

九、服务保障及措施

1.校团委将为每名志愿者累积“志愿汇”服务时长并发放第二课堂“到梦空间”平台积

分。

2.学校将为上岗志愿者提供必要的防疫物资。

3. 志愿者累计参与志愿服务活动满一定时限，校团委将组织开展优秀志愿者评选活动，

对表现突出者予以表彰和奖励。

十、志愿者管理办法

1．报名前请确认自己有足够的时间参与志愿者服务，被录取后临时退出者将被计入黑名

单，拉黑期限视情节严重性而定；

2．服务期间无故迟到、早退，不服从安排管理以及其他阻碍活动正常进行的行为，视情

节严重性处以扣除志愿时长、取消资格等一项或多项措施。

联系人：何 川（老师）

联系方式：18116088159

电子邮箱：stieiyxsh@163.com

联系人：张子健

联系方式：18735235919

电子邮箱：stieiyxsh@163.com

共青团上海电子信息职业技术学院委员会

上海电子信息职业技术学院学生会

2022年11月4日

mailto:stieiyxsh@163.com
mailto:stieiyxsh@163.com